
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2015 (SRP)

Às 10:40 horas do dia 11 de março de 2015, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2015, referente ao Processo nº 23087011650201487, o pregoeiro, Sr(a) JOAO GUILHERME DE ANDRADE
FREITAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 45.680,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

 1 - MEDIDOR LABORATÓRIO

 2 - MEDIDOR LABORATÓRIO

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: MEDIDOR LABORATÓRIO

Descrição Complementar: 47962 - Kit de reagentes para realização de hemogramas composto por quantos reagentes forem necessários para realização do exame.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: Kit

Valor estimado: R$ 3,1200 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 11/03/2015 10:14:27 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: MEDIDOR LABORATÓRIO

Descrição Complementar: 47963 - Kit contendo três frascos de amostra para controle interno de qualidade (níveis baixo, normal e alto), cada frasco deverá conter no mínimo 4,5 ml de amostra.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Kit

Valor estimado: R$ 515,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 11/03/2015 10:14:27 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Fim do documento

1 de 1


